
 

 
Strona internetowa: www.szpitaltoszek.pl, nr telefonu centrali: 32 233-41-12 

e-mail: info@szpitaltoszek.pl 

  
SP ZOZ Szpital Psychiatryczny jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 

Toszek, 18.05.2021 r. 
          
dotyczy: postępowania nr 1/TP/DEG/AS/2021 na dostawę jednorazowych artykułów 

medycznych i środków ochrony osobistej dla potrzeb SP ZOZ Szpitala 
Psychiatrycznego w Toszku. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. (tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 
zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych w zakresie 
części:  

Część 1 – Artykuły medyczne jednorazowego użytku – wybrano ofertę Wykonawcy 
ZARYS International Group Sp. z o.o. sp.k. z siedzibą w Zabrzu 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny 
ofert 

Cena – 60% 

Liczba przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny ofert 
Termin płatności (min. 
14 dni, max. 60 dni) - 

40% 

Łączna 
punktacja 

13 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. 

sp.k. 
ul. Pod Borem 18 

41 808 Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów 
otrzymanych za kryteria oceny oferty. Tym samym jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia 
wszystkie wymagania stawiane ustawą Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta zaś nie podlega odrzuceniu. 

Część 2 – Kombinezony – wybrano ofertę Wykonawcy Medicus Sp. z o.o. S.K.A. z 
siedzibą w Tychach 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny 
ofert 

Cena – 60% 

Liczba przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny ofert 
Termin płatności (min. 
14 dni, max. 60 dni) - 

40% 

Łączna 
punktacja 

3 
Bifarm sp. z o.o. 

ul. Żurawia 71 
15-540 Białystok 

47,77 40,00 87,77 

4 
Cetina Sp. z o. o. 

ul. Hierowskiego 68/13 
40-750 Katowice 

22,74 40,00 62,74 

http://www.szpitaltoszek.pl/
mailto:info@szpitaltoszek.pl


2 | S t r o n a  

 

8 

Medicus Sp. z o.o. 
S.K.A. 

ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

60,00 40,00 100,00 

10 

POLMIL  
SP. z O.O.S.K.A. 

ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

32,38 40,00 72,38 

11 

SKAMEX Spółka z 
o.o. Spółka Jawna 
ul. Częstochowska 

38/52 
93-121 Łódź 

37,06 40,00 77,06 

12 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

58,90 40,00 98,90 

13 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. 

sp.k. 
ul. Pod Borem 18 

41 808 Zabrze 

33,05 40,00 73,05 

15 

eMtiM Marek 
Mazurkiewicz 

ul. Andrzeja Struga 
85/5 

41-800 Zabrze 

53,84 40,00 93,84 

20 

AB-MED Hurtownia 
Farmaceutyczna 

Beata Bogdziewicz-
Murmyło 

ul. Damrota 147 
43-100 Tychy 

49,94 40,00 89,94 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów 
otrzymanych za kryteria oceny oferty. Tym samym jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia 
wszystkie wymagania stawiane ustawą Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta zaś nie podlega odrzuceniu. 

Część 3 – Fartuchy – wybrano ofertę Wykonawcy ZARYS International Group Sp. z o.o. 
sp.k. z siedzibą w Zabrzu 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny 
ofert 

Cena – 60% 

Liczba przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny ofert 
Termin płatności (min. 
14 dni, max. 60 dni) - 

40% 

Łączna 
punktacja 



3 | S t r o n a  

 

11 

SKAMEX Spółka z 
o.o. Spółka Jawna 
ul. Częstochowska 

38/52 
93-121 Łódź 

31,32 40,00 71,32 

13 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. 

sp.k. 
ul. Pod Borem 18 

41 808 Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

20 

AB-MED Hurtownia 
Farmaceutyczna 

Beata Bogdziewicz-
Murmyło 

ul. Damrota 147 
43-100 Tychy 

43,75 40,00 83,75 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów 
otrzymanych za kryteria oceny oferty. Tym samym jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia 
wszystkie wymagania stawiane ustawą Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta zaś nie podlega odrzuceniu. 

Część 4 – Maski – wybrano ofertę Wykonawcy TIORO Sp. z o.o. z siedzibą w 
Tarnowskich Górach 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny 
ofert 

Cena – 60% 

Liczba przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny ofert 
Termin płatności (min. 
14 dni, max. 60 dni) - 

40% 

Łączna 
punktacja 

1 

SUN-MED Spółka 
Cywilna Dominik 

Siekierski Sławomir 
Naparty  

ul. Franciszkańska 
104/112 

91-845 Łódź 

23,34 40,00 63,34 

5 

TIORO Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 22 

42-600 Tarnowskie 
Góry 

60,00 40,00 100,00 

11 

SKAMEX Spółka z 
o.o. Spółka Jawna 
ul. Częstochowska 

38/52 
93-121 Łódź 

49,14 40,00 89,14 

 

 



4 | S t r o n a  

 

13 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. 

sp.k. 
ul. Pod Borem 18 

41 808 Zabrze 

39,45 40,00 79,45 

20 

AB-MED Hurtownia 
Farmaceutyczna 

Beata Bogdziewicz-
Murmyło 

ul. Damrota 147 
43-100 Tychy 

45,65 40,00 85,65 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów 
otrzymanych za kryteria oceny oferty. Tym samym jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia 
wszystkie wymagania stawiane ustawą Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta zaś nie podlega odrzuceniu. 

Część 5 – Test ureazowy Helicobacter – wybrano ofertę Wykonawcy Bialmed Sp. z 
o.o. z siedzibą w Warszawie 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny 
ofert 

Cena – 60% 

Liczba przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny ofert 
Termin płatności (min. 
14 dni, max. 60 dni) - 

40% 

Łączna 
punktacja 

12 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

13 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. 

sp.k. 
ul. Pod Borem 18 

41 808 Zabrze 

51,70 40,00 91,70 

20 

AB-MED Hurtownia 
Farmaceutyczna 

Beata Bogdziewicz-
Murmyło 

ul. Damrota 147 
43-100 Tychy 

50,12 40,00 90,12 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów 
otrzymanych za kryteria oceny oferty. Tym samym jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia 
wszystkie wymagania stawiane ustawą Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta zaś nie podlega odrzuceniu. 

Część 6 – Papier EKG, USG, do drukarek laboratoryjnych – wybrano ofertę 
Wykonawcy ZARYS International Group Sp. z o.o. sp.k. z siedzibą w Zabrzu 

 



5 | S t r o n a  

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny 
ofert 

Cena – 60% 

Liczba przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny ofert 
Termin płatności (min. 
14 dni, max. 60 dni) - 

40% 

Łączna 
punktacja 

13 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. 

sp.k. 
ul. Pod Borem 18 

41 808 Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów 
otrzymanych za kryteria oceny oferty. Tym samym jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia 
wszystkie wymagania stawiane ustawą Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta zaś nie podlega odrzuceniu. 

Część 7 – Wkład i dren do ssaka – wybrano ofertę Wykonawcy BERYL MED POLAND 
Sp. z o. o. z siedzibą w Józefowie 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny 
ofert 

Cena – 60% 

Liczba przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny ofert 
Termin płatności (min. 
14 dni, max. 60 dni) - 

40% 

Łączna 
punktacja 

9 

BERYL MED 
POLAND Sp. z o. o 
ul. Złotej Jesieni 58 

05-410 Józefów 

60,00 40,00 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów 
otrzymanych za kryteria oceny oferty. Tym samym jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia 
wszystkie wymagania stawiane ustawą Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta zaś nie podlega odrzuceniu. 

Część 8 – Test do wykrywania narkotyków – wybrano ofertę Wykonawcy Bio-Novum 
Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny 
ofert 

Cena – 60% 

Liczba przyznanych 
punktów wg 

kryterium oceny ofert 
Termin płatności (min. 
14 dni, max. 60 dni) - 

40% 

Łączna 
punktacja 

2 

Bio-Novum Sp. z o.o. 
ul. Droga 

Męczenników 
Majdanka 74 
20-325 Lublin 

60,00 40,00 100,00 

 



6 | S t r o n a  

 

14 

Salus International 
Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

39,82 40,00 79,82 

20 

AB-MED Hurtownia 
Farmaceutyczna 
Beata Bogdziewicz-
Murmyło 
ul. Damrota 147 
43-100 Tychy 

11,74 40,00 51,74 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów 
otrzymanych za kryteria oceny oferty. Tym samym jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia 
wszystkie wymagania stawiane ustawą Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta zaś nie podlega odrzuceniu. 

 

Na tej podstawie i zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp dokonano wyboru j.w. 

Z poważaniem: 

Kierownik Zamówień Publicznych 
Anna Skandy 

 

 


